g Judas at re. no
in numero fratz suo: u
h[ab]et mag[is] que. et h[ab]et s
i. licet q[ui] in numero
summor[um] sacerdotum.
v[er]o tunc glo. no tam[en]
incipiendo ab Aaron
q[ui] in isto plures fuer[er]t
h[ab]et a principio regni
grecor[um] q[ui] vt dicunt
glosor[um] es. aliq[ue] ince

p[ro]ita seleuco: q[ui] in syria successit alexandro magno. et tunc
summi sacerdos fuit onias iaddi filius. q[ui] fuit d[omi]n[u]s decimus fuit
primus. Symo iustus sedes eleazar filius oniae tertius. Da
nassus q[ui] eleazar au[tem] filius. q[ui] onias symo iusti filius.
sextus symo oniae filius. septimus onias h[ab]et symo filius
que infecit andronicus. vt decimus est ea. p[re]cedet octauus iason
nonius menelaus. decimus iudas machebas. Doc accipit
de glo. rabani sup locu[m] istu[m] accipit de dicto iosephi. s
videtur in duobus deificere. p[ro]p[ter]e q[ui] lissimachus successit me
nelaus fuit textu[m] h[ab]et libri. s. u[er]o. e. qui maior est auctis q[ui] di
ctu[m] iosephi vel rabani. et sic eadem q[ui] nosteram hic ia
son t[em]enelaus numerari debet lissimachus in decimo loco
et non iudas. scilicet deficit. q[ui] ponit regnum grecorum recipere
a selencor[um] q[ui] incepit ab alexandro magno. vt decimus est. s.
p[ro]p[ter]e capitulo primum libri. p[ro]p[ter]e q[ui] v[er]e mihi q[ui] hec ensuetatio

incipit debeat a tpe alexandri magni. et tunc fuit o[ste]r histo
riographos iaddis erat summus pontifer iudeorum si
conumeret onias filius eius et alii secundum oniam q[ui] infecit andronicus. inueniebat q[ui] iste clamans
onias fuit non[em] et p[ro]p[ter]e iudas decimus q[ui] fuit ad intran

tes legitime. Jason
autem menelaus tunc
machus fuit ab hoc
numero efficiendi. tunc
quia male intrafectum q[ui] cultu divinitatis
dissipauerat. vt et su
pradicatus. et sic si fue
runt summi sacerdo
tes fuit rem sed rati
fuit nomen et usurpa
tionem. b Et se
ni cibo resistentibus q[ui] po
terat in defto repe
tiri. q[ui] solo feno non
poterant sustentari.

Lap. VI.

DEx seni q[ui]ndam antio
chenus q[ui] compelleret iudeos
vt se transferret a patriis et
dei legib[us]. Oraniare etiā
qd[em] in hierusalem erat tem
plū: et cognominare iouis
olympij. et in gari[um] pug
erat hi q[ui] locu[m] inhabitabant
iouis hospital. Pessima at
et vniuersis quis erat malorum
incursio. Nam templū luxu
ris et comes atib[us] erat ple
num et scortatū cū meretri
cibus. sacratis q[ui] edib[us] mu
liieres se vltro ingerebant:
introferentes ea q[ui] non lice
bant. Altare etiā plenum
erat illicitis: q[ui] legib[us] phi
bebant. Neq[ue] at sabbata
custodiebant: neq[ue] dies
solēnes patrib[us] seruabantur: